

## Välkommen till Posthistoriska nätverket.

Många frimärkssamlare har av olika anledningar svårt att delta i det traditionella föreningslivet.

Här finns den dygnet-runt-öppna föreningen för filatelister: Posthistoriska nätverket.

Du kan träffa likasinnade och diskutera samlarfrågor, skriva artiklar och små berättelser och bidra till vår gemensamma Wiki.

Vårt forum är verksamhetens kärna, men vi har också en chatt där du kan titta in och diskutera direkt. Nybörjare av alla åldrar ska kunna vända sig hit med frågor. I vårt Forum finns exempel på många spännande samlarområden. Medlemsavgiften är låg (f.n. 50:-) och anpassad enbart till att täcka kostnaderna för själva driften. Allt arbete är ideellt. Vi hoppas att

just du ska bidra till stämningen här inne.

Varmt välkommen!

Styrelsen

## Om Posthistoriska nätverket.

Vår förening, Posthistoriska nätverket på [posthistoria.nu](http://posthistoria.nu), för utvecklingen ett steg längre genom att ta vara på den traditionella intresseföreningens alla fördelar och kombinera dem med de moderna sätten att träffas och umgås. Vi har lekt med tanken då och då. Vi har sett att det finns behov att diskutera hobbyn och vi har sett forum växa fram på den internationella scenen. I slutet av januari 2008 kom vi äntligen till skott. I exakt åtta veckor arbetade vi intensivt för att kombinera det traditionella med de modernaste av media. Vi har lyckats. Vi har skapat en formell förening och fört samman föreningens ambitioner och mål med hemsidans och teknikens alla möjligheter.

Resultatet är unikt: Posthistoriska nätverket på [posthistoria.nu](http://posthistoria.nu)

# Välkommen

TILL POSTHISTORISKA NÄTVERKETS UTSTÄLLNINGAR



## Påksalong

Vi bjuder in till PÅKSALONG!

Hjärtligt välkomna med bidrag, regler finns

På [www.netex.se](http://www.netex.se)

Vernissage blir det den 6 april

Vi har lagt tillbaka exponaten från

Adventssalongen som exempel.

Experimentera gärna mer med formaten.

Vem vågar visa något lite mer spexigt?

Bidrag skickas in senast den 2 april.

Ett arrangemang av

**Posthistoriska nätverket**  
[www.posthistoria.nu](http://www.posthistoria.nu)

[www.posthistoria.nu](http://www.posthistoria.nu)

Din filatelistförening på nätet.